Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» апреля 2018 г.              № _____

г. Полярные Зори

О создании рабочей группы по организации

капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах муниципального образования

г. Полярные Зори с подведомственной территорией.

В соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ,

Законом Мурманской области от 24.06.2013 г. №1629-01 ЗМО «Об отдельных

вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области», в

целях координации взаимодействия органов местного самоуправления,

собственников помещений в МКД и управляющих компаний по вопросам

организации капитального ремонта общего имущества в МКД муниципального

образования, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую группу по организации капитального ремонта

общего имущества в МКД муниципального образования в составе:

- заместителя главы муниципального образования, Пирогова Ю.А.;

-начальника ОИО и МК, Ерёменко А. Л.;

-и. о. начальника МКУ «УГХ» Тришина И. А.;

- директора филиала ООО «АтомТеплоСбыт» «Атом-ЖКХ. Полярные

Зори», Желяльдинова С. Р. (по согласованию);

-ген. директора ООО «УК-Африканда», Белоцкой М. В (по согласованию);

-ген. директора ООО «Комплекс ЖКХ», Тимофеевой М. В.

(по согласованию)

2. Постановление администрации от 30.04.2014 № 463 «О создании рабочей

группы по организации капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах муниципального образования г. Полярные Зори с

подведомственной территорией», считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Пирогова Ю. А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Зам. главы муниципального образования            В. Н. Семичев

              г. Полярные Зори

Визы согласования:

Пирогов Ю. А. __________

(подпись)
______________ «____»________ 2018г.

ПО __________

(подпись)
______________ «____»________ 2018г.

МКУ «УГХ» __________

(подпись)
______________ «____» ________ 2018г

Терешкова Е. В.

1 - дело, 1 - МКУ УГХ, 1 – Атом-ЖКХ, 1 – УК-Африканда, 1 – Комплекс ЖКХ